２０１2年 5月 16日

管理員の採用をご希望の管理会社、
管理組合の皆様へ

ＮＰＯ法人 マンションセンター京都

〒600-8078 京都市下京区松原通高倉東入ル 三洋ビル 302
TEL：075-353-3388  FAX：075-371-1564

滋 賀 県

「マンション管理員講習修了者を対象とする就職合同面接会」のご案内

拝啓 新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、ＮＰＯ法人マンションセンター

京都の活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当センターでは、公益社団法人 滋賀県シルバー人材センター連合会より委託を受け、「マ

ンション管理員講習」の開催にあたり、企画・運営の協力を行っております。

本講習は、高年齢者がマンション管理員業務に従事するにあたり、必要な知識や技能を身につけ雇

用・再就職につながることを目的とし、シニアワークプログラム講習のひとつとして開催致しており

ます。対象は55歳以上の滋賀県在住者でハローワークにて求職登録している方です。

本講習会の日程は、5月 28日（月）～6月 8日（金）の10日間で、座学・実習による技能講習

と、最終日には修了式に続き「就職合同面接会」を実施いたします。

つきましては、管理員の求人のご予定がございましたら、是非、この機会をご利用いただきますよ

うにお願い申し上げます。                               敬具

マンション管理員・就職合同面接会

■日 時：6月 8 日（金） 午後 2 : 40 ～ 5 : 00

■会 場：プエルタ大津 会議室 （２階）

（大津市逢坂1-1-1 TEL 077-527-6711 ﾎﾃﾙﾃﾄﾗ大津・京都）

「ＪＲ大津駅」南改札口を出て、奥のｴﾚﾍﾞｰﾀで 1階に上がり、エスカレーターで2階

へ。

・主催：公益社団法人 滋賀県シルバー人材センター連合会

・共催：大津公共職業安定所 ・協力：ＮＰＯ法人マンションセンター京都

◆参加申し込みについて
参加を希望される場合は、6月 1日（金）までに次頁の参加申込書にご記入の上、滋賀県シ

ルバー人材センター連合会までフックスしてください。

◆「求人票」について

ハローワークでの求人票手続きの際に、「6 月 8 日(金)の公益社団法人 滋賀県シルバー人

材センター連合会主催の合同就職面接会（シニアワークプログラム受講者対象）」とご記入上、

申請願います。

求人票は6月 5日（火）までに滋賀県ｼﾙﾊﾞｰ人材センター連合会へ送付願います｡

※問合わせ及び「求人票」送付先

公益社団法人 滋賀県シルバー人材センター連合会 担当：山本、羽原

大津市逢坂１丁目１－１ プエルタ大津2階２０１

TEL：077-525-4128  FAX：077-527-9490

ＦＡＸ送信先

０７７－５２７－９４９０

公益社団法人 滋賀県シルバー人材センター連合会

「マンション管理員・就職合同面接会」参加申込書

日 時
 ２０１2年 6月 8日（金） 午後２：４０～ ５：００

会 場
プエルタ大津 会議室 ２階
（大津市逢坂 1-1-1 TEL 077-527-6711）

 会 社 名   部 署 名

氏 名
連絡先
・住所

・ＴＥＬ

・ＦＡＸ

１

２

３